
Zarządzenie Nr  71/07 

 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 

z dnia 18 czerwca 2007r.  

 

 

 

w sprawie zatrudnienia Komendanta Straży Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach.  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. Z dniem 18 czerwca 2007r. zatrudnić Pana inż. Mirosława Janko na stanowisku 

Komendanta Straży Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach, na czas określony, w wymiarze 

pełnego etatu. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 


